Foglio partita ufficiale

| Campionato

Nazionale - Naz. Senior F. - World Champ
- WOMEN'S W.C. Div. | - Group B - Asiago

Luogo | Hodegart - Asiago - Asiago (VI)

| data |08/04I2018 | inizio |17:oo | Spettatori |0

| #28032 |

(A) Poland W
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Sass, Martyna

Gogoc, Wiktoria

Kaminska, Natalia

Czaplik , Magdalena

Kaleja, Klaudia

Pozniewska , Karolina

Tokarska , Renata
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Sfora, Patrycja
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Korkuz , Dominika
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Tomczok, Olivia
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Wecislo, Alicja
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Czarnecka, Ewelina
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Wybiral, Katarzyna
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Sopata, Anna

[iN
©

Orawska, Joanna
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Kosinska , Agata

N
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Chrapek , Klaudia
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Cygan , Aneta

N
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Strzelecka , Joanna
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Dziedzioch, Agnieszka
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Aanager:

Allenatore: Bedn

ar Ivan

Assistente allenatore:

(B) China W

Goals

Penalita

Nome
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M1 [M2 M3 |M4
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He , Siye
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Yu, Baiwei

32:37 |23
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Zhu, Rui

42:02 | 2
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Xiao, Jingiu
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Liu, Zhixin

Pi, Yunlin

Xing, Lixue
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Zhou, Naixin
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He, Xin
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Hou, Yue
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Zhao, Qinan
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Kong , Minghui
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Jiang, Bowen
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Lyu, Yue
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'Yan , Hongxin
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Wen , Lu
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Wang, Wenzhuo
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Fang, Xin
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Wang, Yuging
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Aanager:

Allenatore: Murpl

hy Margaret

Assistente allenatore:

Dati della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo G-AB

SOG-A:B

PM-A:B

PP-A:B |SH-A:B Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2

#A | MIN | GA

#B | MIN [GA

Orario |Portiere A

Portiere B

1 0:0

0:0

0:0

0

0

0

0

60:00 0

60:00 0

00:00

2 0:2

0:2

0:0

20 | 0:00 0

24 | 0:00 0

3 0:2

0:2

0:0

Inizio partita: 00:00

Fine partita: 00:00

oT 0.0

0:0

0:0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

Timeout A:

Timeout B:

SO 0:0

0:0

0:0

Totale 0:4

0:4

0:0

Avrbitro:

Arbitro 2:

Giudice di porta:

Dottore:

Marcatore
ufficiale:

Giudice di linea:

Observing official:

Cronometrista:

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 12:50 del 13/07/2025
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